MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 054/2005 - GAPRE

“Concede avanço vertical a Servidores Públicos da Administração Direta do Município de Quarto Centenário”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no artigo 23 da Lei nº 093/2000 e de acordo coma alínea “a”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município,
   R E S O L V E:
I – CONCEDER, a partir de 1º de fevereiro de 2005, de acordo com as disposições contidas no artigo 23 da Lei nº 093/2000, avanço vertical a Servidores Públicos da Administração Direta do município de Quarto Centenário constantes no Anexo Único desta Portaria.
II - Esta Portaria, ressalvado o disposto no item anterior, entra em vigor na data de sua publicação.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário, 22 de Fevereiro de 2005.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 054/2005 – GAPRE
	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação Anterior
	Situação Atual

	002
	Aparecida Mendes da Silva
	Depto de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-II-4
	M-V-4

	211
	Aparecida Mendes da Silva
	Depto de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-II-4
	M-V-4

	224
	Claudia Scudeler
	Depto de Ensino
	Professor
	20/02/1998
	M-II-4
	M-V-4

	208
	Devanildes Pereira Minzon
	Depto de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-4
	M-III-4

	031
	Marina L. Oliveira de Souza
	Depto de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-4
	M-III-4

	202
	Marina L. Oliveira de Souza
	Depto de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-4
	M-III-4

	280
	Rosana Dimidiuk
	Depto de Ensino
	Professor
	26/03/2001
	M-I-2
	M-V-2

	048
	Vilma Ap.Alves Valle
	Depto de Ensino
	Professor
	01/01/1997
	M-I-4
	M-III-4

	210
	Vilma Ap.Alves Valle
	Depto de Ensino
	Professor
	09/02/1998
	M-I-4
	M-III-4

PAGE
________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000